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Indre Fosen kommune 
 
 

 

 

Invitasjon til å søke om tilskudd til å holde sommerskole 

 

Indre Fosen kommune inviteres med dette til å søke om tilskudd til å holde sommerskole for elever i 

grunnskolen som er bosatt i kommunen. Dette gjelder både elever i kommunal grunnskole og elever i 

private og frittstående skoler.  

 

Søknadsfristen er 19. mars 2021. 

 

Det er bevilget totalt 500 mill. kroner til ordningen for sommeren 2021. Alle kommuner er tildelt en 

ramme, og fordelingen mellom kommunene er basert på kommunens andel av elevene på 1.-10. trinn, 

jf. GSI pr. 01.10.2020. Eventuelle midler som frigjøres dersom noen kommuner ikke ønsker å motta 

tilskuddet, vil bli fordelt til andre kommuner. 

 

Indre Fosen kommune kan søke om 955200 kroner for sommeren 2021. Tilskuddet skal i sin helhet gå 

til å dekke utgifter knyttet til NYE sommerskoletilbud, eller et UTVIDET tilbud, og kan ikke benyttes til 

å finansiere eksisterende lokale tilbud. Midlene kan benyttes til bl.a.: 

− forberedelser og planlegging våren 2021  

− lønnsmidler i forbindelse med gjennomføringen av tilbud  

− lokaler og utstyr (leie og/eller innkjøp)  

− skysskostnader 

− o.a. 

 

Sommerskoletilbudet må tilpasses lokale forhold og kan være ulikt fra kommune til kommune. 

Sommerskole skal ikke erstatte eller påvirke den ordinære opplæringen. Kommunene står fritt til å 

bestemme hvor mange elever som skal få tilbud, men det forutsettes at tilbudet skal være gratis for 

elevene. 

 

Utdanningsdirektoratet vil i løpet av kort tid også publisere veiledningsmateriell med informasjon og 

råd om hvordan kommunene kan etablere sommerskoletilbud. Se www.udir.no for dette. 

 

Søknaden fra kommunen skal sendes inn elektronisk via følgende skjema: 

https://hoering.udir.no/Hoering/v2/1707  

 

Dette er et helt enkelt søknadsskjema hvor kommune kun oppgir hvilken kommune de er, bekrefter at 

kommunen vil holde sommerskole samt oppgir kontaktinformasjon til personen som sender inn 

søknaden. Kommunen skal i skjemaet også oppgi om den ønsker å motta ytterligere midler dersom 

det innenfor ordningen frigjøres midler fra kommuner som ikke vil tilby sommerskole. Søknaden skal 

ikke inneholde vedlegg som beskriver hvordan kommunen skal gjennomføre tilbudet som 

sommerskole. Anslått tid å fylle ut søknadsskjemaet er mindre enn 5 minutter. 

 

Utdanningsdirektoratet tar sikte på å utbetale endelig tilskudd til kommunen i uke 12. 
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Om tilskuddet 

Tilskuddet har opprinnelse i Prop. 79 S (2020-2021) og Innst. 233 S (2020–2021). 

 

Regjeringen er opptatt av at alle barn og unge skal oppleve sosial tilhørighet og faglig mestring, og vil 

jobbe for å forebygge frafall og utenforskap. Som en del av dette er det i statsbudsjettet for 2021 

bevilget 500 mill. kroner til «tilskudd til nye og utvidede sommerskoletilbud ifb. med 

koronapandemien». Tilskuddsmottakere er kommuner som ønsker å holde sommerskole for 

grunnskoleelever i sin kommune.  

 

Midlene skal bidra til opprettelse av nye sommerskoletilbud i kommunen eller til utvidelse av 

eksisterende tilbud, og skal ikke finansiere eksisterende lokale tilbud. Målet er å gi flere unge en arena 

der de kan delta i faglige, sosiale og kulturelle aktiviteter i skolens sommerferie i 2021, og at elever 

kan få mulighet til å faglig påfyll. 

 

Tiltaket gir kommunen mulighet til å tilrettelegge sommeraktiviteter som kan bidra til eksempelvis 

faglig utbytte og til å motivere f.eks. elever som er i overgangen mellom barneskole og ungdomsskole 

eller i overgangen mellom ungdomsskole og videregående opplæring. Tilskuddet kan også bidra til å 

styrke tilbudet til elever innenfor de områdene som er omfattet av regjeringens områdesatsing. 

 

Kommunen kan inngå samarbeid med idrettslag, kulturskoler, foreninger, leirskoler osv. tilpasset sine 

lokale forhold. Det er også mulig med interkommunale samarbeid om sommerskoletilbud.  

 

Det er ikke forventet at kommunens ordinære lærere som skal lede aktivitetene i sommerskoletilbudet. 

Det vil være opp til den enkelte kommune å bemanne sommerskoltilbudene med nødvendig 

kompetanse. Sommerskoletilbudet vil kunne åpne jobbmuligheter for lærerstudenter, studenter og 

eldre ungdom med relevant bakgrunn. 

  

Erfaringsutveksling 

Kommuner som mottar tilskudd må stille seg positivt til å dele sine erfaringer i arbeidet med å holde 

sommerskole. Utdanningsdirektoratet vil kunne henvende seg til kommunen om slik erfaringsdeling. 

 

Rapportering 

Kommunen vil bli bedt om å rapportere på gjennomført sommerskole. Rapporteringen vil kunne 

omhandle spørsmål om hvordan kommunen gjennomførte sommerskolen og antall elever som deltok. 

Rapporteringen vil også bli brukt til å vurdere om vilkårene for tilskuddet er oppfylt. 

 

Slik rapportering vil bli gjennomført i løpet av høsten 2021. Utdanningsdirektoratet vil ta kontakt med 

kommune når slik rapportering skal skje og på hvilken måte. 

 

 

Hvis kommunen har spørsmål vedr. tilskudd til sommerskole kan Stig Lodve Janbu kontaktes: 

E-post: slj@udir.no 

Telefon:  95 80 78 08 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Stig Lodve Janbu                                              

fung. avdelingsdirektør                                                                                         
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